
 
Uchwała Nr 35/16 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 14 listopada 2016 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2016 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) 

oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały Nr V/37/15 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Związku na 2016 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2016 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie 23 632,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
 

/-/ Waldemar Miśko  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 
 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura ZMiGDP i 

dotyczą wydatków bieżących Biura ZMiGDP. Zmniejszono plan wydatków na zakup energii a 

zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w związku z koniecznością 

zakupu lodówki, rolet oraz prenumerat. Zwiększono również plan wydatków na szkolenia 

pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej, ponieważ zgodnie z 

obowiązującymi przepisami w ramach tego paragrafu ujmuje się rozliczenie kosztów podróży 

związanych ze szkoleniem. Ponadto zwiększono plan wydatków zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji wydatków zadania 

„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” i dotyczą realizacji działań w związku z 

podpisaniem umowy w lipcu b.r. z RZGW w Szczecinie dot. ustanowienia użytkowania na 

obwodzie rybackim rzeki Parsęty nr 1.  

W związku ze zbliżającym  się okresem odłowów troci i łososia, konieczne jest dokonanie 

zakupu niezbędnego wyposażenia: agregatu, wagi, lamp, rękawic, koszy itp. Niezbędne jest 

również poniesienie kosztów związanych dozorem miejsca, w którym dokonane zostaną 

odłowy. Pierwotnie zakładano, że ochrona miejsca zostanie powierzona firmie ochroniarskiej, 

jednak ze względów ekonomicznych podjęto decyzję o zatrudnieniu trzech osób na umowę 

zlecenie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr  /16 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP 

    

z dnia 14 listopada 2016 roku 

     

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2016 r. 

    

  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 950,00 11 950,00 

  75023 Urzędy gmin 11 950,00 11 950,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00   

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

450,00   

    4260 Zakup energii   11 950,00 

    4700 
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 500,00   

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
11 682,00 11 682,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 682,00 11 682,00 

  100 
„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki 

Parsęty” 
11 682,00 11 682,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

353,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 51,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 620,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 658,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   11 682,00 

 Wydatki budżetu razem: 23 632,00 23 632,00 

 


